
  Kłodzko,  dnia 21 października 2022 r.

PT.2370.4.2022

Dotyczy: Budowa Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z Jednostką 
Ratowniczo -Gaśniczą w Kłodzku – etap I.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
1 175 400,00 zł brutto.

Zamawiający informuje, że otwarcie ofert odbyło się dnia 21.10.2022 r., o godzinie 11:00. 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) informuje, że do upływu terminu 
składania ofert wpłynęły następujące oferty:

1. FIRMA OGÓLNO-BUDOWLANA MARCIN SKOCZEŃ
ul. Kolejowa 20/3
57-256 Bardo, Polska
Cena: 1 135 962,05 zł

2. Przedsiębiorstwo Budowlane "MAXBUD"ABJ Sp. z o.o.
ul. Bystrzycka 89
54-215 Wrocław, Polska
Cena: 2 126 837,28 zł

3. K-TECH Sp. z o.o.
Szalejów Dolny 94
57-314 Szalejów Dolny
Cena: 1 175 400,00 zł
 

Komendant Powiatowy
Państwowej Straży Pożarnej w Kłodzku

bryg. Rafał Chorzewski
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-10-21T12:19:04+0000
	Rafał Chorzewski




